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Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacicnaliteti

Data dhe vendii lindjes
Giinia

Fusha Profesionale
Eksperiencat e punés

Data

Pozita q8 éshté ushtruar

Aktivitetet kryescre dhe pérgjeqgjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Lloji i biznesit dhe sektorit

Data
Pozita qé éshté ushtruar

Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

Data

Emri dhe lloji i ¢rganizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin
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Enver Dobra

Shqiptare
01/03/1990 , Shales

Mashkull

Mesuesi

2011-2014

Menaxher

Menaxhimi i punetcreve dhe i lokalit.
Shales

14/11/2014- 14/03/2015
Pergjegjes Hyrje

Burgu Peginit

14/03/2015-01/09/2015
Magazinier

Burgu Peginit

2005-2009
“Shkolla & Mesme Pedagogjike”, Elbasan



Data | 2010-2014

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar | Dega Histori-Gjeografi , Universiteti “Aleksander Xhuvani* , Elbsan
edukimin dhe trajnimin

Data  2014-2015

Emri dhe lloji | organizates ge ka ofruar Master Shkencor “Histori-Gjeografi”
edukimin dhe trajnimin

Aftesite Personale dhe kompetencat

Gjuha amtare : Shgip

Gjuhét tjera
Veté - vlerdsimi Té kuptuarit Té folurit " Shkrimi
Sipas nivelit eurapian (*) . Dégjimi i Leximi - Efolurinteraktive | E folur produktive
Anglisht | | M | 1 M Mie | Mie Mo
Gregisht ‘ Mire a Mire ‘ Mire : Mire Mire

("} Kbm!za e pérbashket ev}ogfane e referencés pér qiuhét
Aftésit kompjuterike  Microsoft Office : Word, Excel, PowerPoing Presentation

Patent Shofern  Kategoria “B"
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